
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PIRMŲ IR PENKTŲ KLASIŲ KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS ROKIŠKIO MIESTE 
2005-2006 MOKSLO METAIS 

 
2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.50 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 746 

patvirtintu Bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą 

mokiniui, mokytojui ir mokyklų teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir 

pertvarkymo kriterijų sąrašo 6.2.1. 63 punktais, atsižvelgdama į Rokiškio miesto mokyklų 

direktorių 2005 m. kovo 1 d. pasitarimo nutarimą Nr.1, bei klasių užpildomumo 2005-2006 m.m. 

prognozes, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti Rokiškio miesto mokyklose pirmų klasių komplektų skaičių: 

darželyje-mokykloje „Ąžuoliukas“ – 1 klasių komplektas; 

darželyje-mokykloje „Varpelis“, Rokiškio pradinėje mokykloje, Rokiškio „Romuvos“ 

gimnazijoje – po 2 klasių komplektus; 

Rokiškio Senamiesčio pradinėje mokykloje – 3 klasių komplektai. 

2. Komplektuoti Rokiškio „Romuvos“ ir Juozo Tūbelio gimnazijose bei Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto vidurinėje mokykloje ne daugiau kaip po keturis 5 klasių komplektus. 

 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jolita Geidanienė, 52306 

 


